[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В
М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

О  внесении изменений
в Решение Собрания депутатов
Миллеровского городского
поселения от 11.12.2020 № 243
«О передаче  части  полномочий
Администрацией Миллеровского
городского поселения
Администрации Миллеровского района
по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля»

	Принято
Собранием депутатов Миллеровского городского поселения

                        13 ноября 2023 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения,

РЕШИЛО:

	1. Внести в Решение Собрания  депутатов  Миллеровского городского  поселения от 11.12.2020 № 243 «О передаче  части  полномочий Администрацией Миллеровского городского поселения Администрации Миллеровского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля», следующие изменения:
	1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Передать с 01 января 2024 по 31 декабря 2026 года из Администрации Миллеровского городского поселения Администрации Миллеровского района  полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, а именно:
1.1. Полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю, определенные пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
1.2. Полномочия по контролю в сфере закупок, определенные частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Миллеровского городского поселения.».
2. Администрации  Миллеровского городского поселения внести изменения в Соглашение о передаче части полномочий Администрации Миллеровского городского поселения Администрации Миллеровского района №3 от 30.12.2020г.,
указанные в пункте 1 настоящего Решения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Администрации  Миллеровского городского поселения  опубликовать настоящее Решение и разместить его на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
	5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

И.о. председателя Собрания депутатов – главы
Миллеровского городского поселения	                                         С.В. Галушкина

г. Миллерово
13 ноября 2023 года
№145
1.png